
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №9»

ПРИКАЗ

От01 сентября 2022 года г.Ефремов № 115

О формировании Совета по профилактике правонарушений 
безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних 
на 2023/2024 учебный год

В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни 
обучающихся, профилактике девиантного поведения учащихся, социальной адаптации и 
реабилитации обучающихся «группы риска», в соответствии со ст.32 «Компетенция и 
ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях 
исполнения Закона РФ от 24.06.1999г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» для контроля правонарушений среди 
несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить:

1.1.Состав членов Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди 
несовершеннолетних на 2023/2024 учебный год. (Приложение № 1)



Приложение 1

СОСТАВ

Совета профилактики и безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних

1. Самарева Н.В. -зам.директора по ВР, председатель совета
2. Акрамова Л.Е. -зам.директора по УВР
3. Матвеева О.Г. -зам.директора по безопасности
4. Жигунова М.А. -педагог-психолог, член совета
5. Гришанова И.Н. -старший инспектор ПДН, член совета
6. Борисова П.П. -член совета старшеклассников


		2024-02-05T08:50:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9"
	Я являюсь автором этого документа




